Федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Академия 

Стандартизации, Метрологии и Сертификации 

(учебная)»  

(ФГАОУ ДПО АСМС) 

Начальная (максимальная) 

цена договора: 

9 800 000 (девять миллионов 

восемьсот тысяч) рублей 00 

копеек 

Предлагаемая цена договора составляет:  

9 800 000 (девять миллионов восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет:  

9 800 000 (девять миллионов восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качество работ и 

квалификация участника 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики проведения подлежащих 

выполнению работ повторяет требования к 

техническим характеристикам НИР, изложенные 

в Разделе II Извещения, с расширенными

[...]

технических регламентов, 

национальных и 

межгосударственных 

стандартов в химической 

отрасли 

Заявлено и подтверждено документами участие в 

разработке технических регламентов, 

национальных и межгосударственных стандартов 

в химической отрасли в количестве 668 

(шестьсот шестьдесят восемь) документов 

Заявлено 4 (четыре), признано участие в 

разработке технических регламентов, 

национальных и межгосударственных 

стандартов в химической отрасли 1 (один) 

г) Количество штатных 

исполнителей работы (для 

юридических лиц), имеющих